
ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego uzytku
Znak sprawy: 1/ZP/MMSMJU3/10
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego „Zarys” Sp. z o.o., jako uczestnik postępowania przetargowego, zwraca się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:
Pytanie 1 Pakiet 1 poz. 1-13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 1-13 do odrębnego pakietu w celu złożenia przez nas konkurencyjnej oferty?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 Pakiet 1 poz. 1-9
Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym 10-14 dni, pozostałe wymagania siwz bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 Pakiet 1 poz. 11-13
Czy Zamawiający dopuści nici o czasie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe wymagania siwz bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 Pakiet 1 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści igłę 24 mm 3/8 koła odwrotnie tnącą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła okrągłą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści nić w op. 2 x 100 cm z przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7 Pakiet 1 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę 24 mm okrągłą i nić o długości 75 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.



